LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

m 1640 M VOLT 1

1 Hester Blabjerg* - Jensen 04003

2 Cayenne Star* - Jensen 02334
1660 M

3 Diva Ice* - P. Salee 0d560

4 Harley Shadow* - Jensen 64060

5 Galliano* - Larsen 64645

6 East End* - Vellier 42540
1680 M

7 Limitless Boko* - Winther 20006



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M AUTO

1 Orajah - Haagensen

2 Hurricane Bogedal* - Bagedal

3 Deluca - Kjeer

4 Highway Flamingo* - Johansson
5 Hansi Gejs* - Hansen

6 Handsome Devil* - Nissen

71040
04241
03400
11101
55231
62315



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M AUTO

1 Kelita* - Jensen

2 Freddie Crown* - Olsen

3 Kissingstone Engel* - Johansson
4 Josefine K* - Kramer

5 Therideofalifetime* - Jonassen
6 Ginger Babe* - Jensen

50333
d3404
40345
40520
610dk
ddood



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

Laksepigen S* - P. Salee
Humbug* - Juul-Marker
Lady Contender* - Jensen
Las Vegas Flamingo* - Kjer
Lemon Bakkely* - Johansson
Kingsheart Begedal* - Bagedal
One to Goldneck* - Hansen
Kiss Contender* - Nissen
2160 M

9 Kijev* - Jonassen
10 Keep Winning* - Jensen

ONOUTAWN -



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 1640 M AUTO

1 Firefoot* - Nissen

2 Magic Talisman* - Damberg
3 Hazard In* - Hansen

4 Equal to None* - Lund

5 Falm* - Nielsen

6 Hurricane K K* - Kjer

7 The Special Man F* - Veel

4666d
84107
40078
00050
35035
51051
18451



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

1 Yagger Millpond* - Haagensen
2 A Perfect Torkdahl* - Jensen
3 Jazzmin Begedal* - Bagedal
4 Coin* - Jensen
2160 M
5 Freewayman Am* - Hansen
6 Gaby Cloc* - Pedersen
7 Livi Noble* - Damberg
2180 M
8 A Whispering Angel* - Nielsen

72900
04d5d
54450
03201

06013
33406
d2121

4d821



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

a 2140 M VOLT

1 Oliver Eson* - Larsen
2 Cuda Star* - Jensen
2160 M
3 Gracie Day* - Pedersen
4 Hula Ula Simoni* - Hansen
5 Eldorado Lixarve* - Olsen
6 Iowa* - Jonassen
2180 M
7 Attention Begedal* - Bagedal

07450
65405

04810
02152
65415
00040

61433



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

Laksepigen S* - P. Salee
Humbug* - Juul-Marker
Lady Contender* - Jensen
Las Vegas Flamingo* - Kjer
Lemon Bakkely* - Johansson
Kingsheart Begedal* - Bagedal
One to Goldneck* - Hansen
Kiss Contender* - Nissen
2160 M

9 Kijev* - Jonassen
10 Keep Winning* - Jensen

ONOUTAWN -



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

a 1640 M AUTO

1 Firefoot* - Nissen

2 Magic Talisman* - Damberg
3 Hazard In* - Hansen

4 Equal to None* - Lund

5 Falm* - Nielsen

6 Hurricane K K* - Kjer

7 The Special Man F* - Veel

4666d
84107
40078
00050
35035
51051
18451



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

1 Yagger Millpond* - Haagensen
2 A Perfect Torkdahl* - Jensen
3 Jazzmin Begedal* - Bagedal
4 Coin* - Jensen
2160 M
5 Freewayman Am* - Hansen
6 Gaby Cloc* - Pedersen
7 Livi Noble* - Damberg
2180 M
8 A Whispering Angel* - Nielsen

72900
04d5d
54450
03201

06013
33406
d2121

4d821



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

Laksepigen S* - P. Salee
Humbug* - Juul-Marker
Lady Contender* - Jensen
Las Vegas Flamingo* - Kjer
Lemon Bakkely* - Johansson
Kingsheart Begedal* - Bagedal
One to Goldneck* - Hansen
Kiss Contender* - Nissen
2160 M

9 Kijev* - Jonassen
10 Keep Winning* - Jensen

ONOUTAWN -



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 1640 M AUTO

1 Firefoot* - Nissen

2 Magic Talisman* - Damberg
3 Hazard In* - Hansen

4 Equal to None* - Lund

5 Falm* - Nielsen

6 Hurricane K K* - Kjer

7 The Special Man F* - Veel

4666d
84107
40078
00050
35035
51051
18451



Nykdbing
Séndag 06 juli 2025

B 2140 M VOLT

1 Yagger Millpond* - Haagensen
2 A Perfect Torkdahl* - Jensen
3 Jazzmin Begedal* - Bagedal
4 Coin* - Jensen
2160 M
5 Freewayman Am* - Hansen
6 Gaby Cloc* - Pedersen
7 Livi Noble* - Damberg
2180 M
8 A Whispering Angel* - Nielsen

72900
04d5d
54450
03201

06013
33406
d2121

4d821



